
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/20 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu 

Wołowskiego na  2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: rozwiązuje się 

rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 800.000,00.zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok „Wykaz wydatków majątkowych 

zaplanowanych do realizacji w 2020 roku” zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 

2020 nie zmienił się i wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 65.869.215,25 zł  

    w tym:  

      a) dochody bieżące w kwocie 64.905.515,25 zł  

      b) dochody majątkowe w kwocie 963.700,00 zł  

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 68.603.926,25 zł  

    w tym:  

      a) wydatki bieżące w kwocie 64.516.846,25 zł  

      b) wydatki majątkowe w kwocie 4.087.080,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2020 r.

Poz. 4563



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/137/20 

Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4563



w  złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 600 60014 6050
Rozbudowa  drogi powiatowej nr 1353D w 

miejscowości Godzięcin - granica powiatu
82 399,00 39 100,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1114D na 

odcinku Nieszkowice – Pełczyn 
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1291D na 

odcinku Stobno – Naborów oraz na odcinku 

Naborów – skrzyżowanie z DW 341

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. 

Lubiąż ul. Willmanna
80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

5 750 75020 6050

Przebudowa pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego na archiwum dla Wydziału 

Komunikacji 

61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00

6 750 75020 6050

Wykonanie monitoringu wizyjnego wraz z 

systemem zabezpieczenia alarmowego w 

Starostwie Powiatowym w Wołowie

137 982,00 131 000,00 0,00 131 000,00 131 000,00

7 754 75411 6060

Zakup skokochronu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w 

Wołowie. 
35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  w Wołowie. 

8 754 75421 6060
Zakup komory do  dezynfekcji mx-hospital w 

wersji mobilnej
26 400,00 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00

9 758 75814 6010
Objęcie udziałów Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp.z o.o.
800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

10 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 185 000,00 1 985 000,00 -800 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

11 801 80102 6050

Rozbudowa w Zespole Szkół Specjalnych i 

Placówek Oświatowych w Wołowie - Budowa 

sali do zajęć z rehabilitacji i terapii ruchowej

1 565 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Wołowie  (zadanie 

współfinansowane ze 

środków PFRON)

12 801 80115 6050
Przebudowa budynku - oddymianie klatek 

schodowych etap IV 
250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Zawodowych w Brzegu 

Dolnym

13 801 80115 6050
Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji 

elektrycznej obiektu wraz z wymianą oświetlenia
170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00

14 801 80115 6050

Modernizacja budynku warsztatów Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Wołowie  - wymiana pokrycia dachu

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Wołowie 

Starostwo Powiatowe w 

Wołowie 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w Wołowie 

Jednostka 

realizująca zadanie
Plan na 2020 r. 

przed zmianą 
Zmiana planu

Plan na 2020 r. 

(po zmianie)

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

finansowane przy:

udziale środków 

własnych

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

udziale środków 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XX/137/20 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2020

  Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2020 roku         

L.p. Dział Rozdz. §
Wyszczególnienie

Ogółem 

planowane 

wydatki 

Planowane wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4563



15 851 85195 6050

Zakup aparatu  Videogastroskop do pracowni 

endoskopii Powiatowego Centrum Medycznego 

w Wołowie Sp. z o.o.

60 480,00 60 480,00 0,00 60 480,00 20 480,00 40 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Wołowie 

16 851 85195 6050

„Modernizacja pionów instalacji wodociągowej i 

kanalizacyjnej w budynku przychodni PCM w 

Brzegu Dolnym”

67 650,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Wołowie 

17 852 85218 6050

Modernizacja centralnego ogrzewania w 

Budynku Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Wołowie  

18 854 85420 6050

Modernizacja wewnętrznej instalacji 

wodociągowej i ciepłej wody użytkowej w 

budynku MOW2 w Godzięcinie  

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Zespół Placówek 

Resocjalizacyjnych w 

Brzegu Dolnym 

19 855 85510 6050

Wykonanie instalacji kotłowni w budynku 

Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie przy ul. Kościuszki 

27

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

Placówka Opiekuńczo- 

Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w 

Wołowie

6050 12 035,00 0,00 12 035,00 12 035,00 0,00 0,00

6057 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

200.000,00 zł, * 

planowana 

dotacja w 2021r. 

6059 166 465,00 0,00 166 465,00 166 465,00 0,00 0,00

   5 403 811,00        4 087 080,00                          -            4 087 080,00         3 847 080,00    40 000,00         200 000,00    xRAZEM

20 921 92195

Ścieżka turystyczno-edukacyjna w Lubiążu 

projekt pn.:. "Śladami św. Jadwigi Śląskiej w 

Krainie Łęgów Odrzańskich" 372 500,00
Starostwo Powiatowe w 

Wołowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4563


		2020-08-05T10:01:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




